KURJER WARSZAWSKI

Dnia 3 Grudnia 1869.

Piątek.

Dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1869.

Rano ciepła st: 3, w połud: c st: 5
Wysokość wody st: 5 c 9 (przybwa)

Stan barometru: Wschód Słońca g. 7 m. 51
na odmianę Zachód „ „ 3 „ 48

Jutro, Śtej Barbary Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

(3—6) —9019—

DONIESIENIA.

Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 27 Listopada (9 Grudnia) r. b, o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1870, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1870, do tegoż dnia i miesiąca 1871 roku.

A) Dla Warszawskiej Straży Ogniowej:

Oleju do oświetlenia Miasta Warszawy i Przedmieścia Prągi, oraz latarni w zabudowaniach Straży Ogniowej znajdujących się około 55,000 funtów, z których $\frac{3}{4}$ części rzepakowego, a $\frac{1}{4}$ konopnego, tylko w czasie wielkich mrozów użyć się mającego, a to od ceny po kop.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1870, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1871 roku, (wypisać szczegółowo dostawę z cenami), i ostepuję od takowych cen procentów NN, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości Rs.

Osoby interessowane mogą oglądać wspomniane zabudowania codziennie do 2 ej godziny po południu według wskazania dozorców tych zabudowań. Warunki mogą życzący odczytać w Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim codziennie do godziny 3 ej po południu —15 (27) Listopada 1869 roku. M. Warszawa.

(2—3)

—9251—(Dz. War.)

Operator i chemik MICHELSONN

uznany przez Sztat Fizykat Petersburgski, za doskonałego operatora do **wygubienia odcisków**, wygubia je w przeciągu kilku minut, chociaż by były najstarsze i największe, bez użycia ostrych narzędzi i bez bólu, jedynie sposobem chemicznym.

Są do sprzedania: **FAETON** mało używany; **SANIE Petersburskie** na jednego konia, z Fartuchem Niedźwiedzim; oraz wierzchowy skaro-gniady **OGIER**, zdatny do stad. Wiadomość w Łazienkach, w Ulańskich Gwardyjskich Koszarach, u Stangreta Antoniego.

(1—4)

—9319—(14919)

Ostrzegam, aby **WEKSEL** przez Izraela Finkensteina na rzecz Abrama Compel w Podębicach dnia 1 (13) Września 1869 roku, na Rs. 50 wystawiony, nikt nie nabywał, gdyż jest takowy już zaspokojony.

(1—1)

—9318—(14920)

Za Rs. 140 pozostawiono do sprzedania **Fortepjan Mahoniowy,**

o 7u oktawach, z pięknym tonem, z dwoma Szprejcami i pół Błatem. Zamian się przyjmuje i wszelką reparację i strojenie fortepjanów.